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Kuntavaalivuoden syksyllä valitaan Kuntaliiton valtuuskunta, johon
kuu luu 76 jäsentä ja 76 varajäsentä. Vaalit toimitetaan Kuntaliiton jä-
sen kun nis sa 15.11.–31.12.2021. Ehdokasasettelusta ja vaalien toi-
mit ta mi ses ta määrätään Kuntaliiton säännöissä ja valtuuskunnan
vaa li jär jes tyk ses sä. Kaikkien vaalipiirien kuntapäiväkokoukset jär jes-
te tään Helsingissä Paasitornissa 14.9.2021. Tarvittaessa vaa li lau ta-
kun ta voi päättää, että kuntapäiväkokoukset järjestetään etä ko kouk-
si na. Kokouskutsut lähetetään elokuussa 2021.

Kunnat nimeävät edustajansa kuntapäiville. Kunnalla on asu kas lu-
kun sa mukaan määräytyen 1–4 edustajaa. Kuntapäivillä ao. vaa li pii-
rin kuntien edustajat nimeävät valtuuskunnan vaaleja varten vaa li pii-
rin ehdokaslistat. Vaaleihin ja kuntapäiväkokouksiin liittyvä ohjeistus
se kä ehdokaslistojen yhdistelmät julkaistaan Kuntaliiton verk ko si vuil-
la.

Valtuuskunnan jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka
suo ri te taan yhdistyksen jäsenäänestyksenä 15.11-31.12.2021. Li-
säk si yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan tasauspaikoilta ja Ah-
ve nan maan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. Vaa li kel-
poi sia ovat kunnan valtuutetut. Valtuuskunnan vaalilautakunta oh-
jeis taa vaalit, kutsuu koolle vaalipiirikohtaiset kuntapäivät, vahvistaa
kun ta päi vien hyväksymät ehdokaslistat, laatii ehdokaslistojen yh dis-
tel mät, päättää valtuuskunnan tasauspaikoista sekä vahvistaa vaa-
lien tuloksen. Kullekin kunnalle lähetetään asianomaisen vaalipiirin
eh do kas lis to jen yhdistelmä. Vaalit ovat suhteelliset listavaalit. Kun-
nal la on asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asukasluku määräytyy
30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. Kun ta
voi jakaa äänensä useammalle ehdokaslistalle. Valtuuskunnan vaa-
le ja koskevat menettelyohjeet kunnille julkaistaan hyvissä ajoin en-
nen vaalien ajankohtaa.

Kolme Kuntaliiton jäsenkuntaa voi yhdessä ehdottaa yhtä eh do kas-
lis taa kuntapäivien käsittelyyn. Tätä määräystä ei sovelleta Helsingin
vaa li pii ris sä. Rekisteröity puolue sekä sitoutumattomien val ta kun nal-
li nen yhdistys, jolla on edustus vähintään yhdessä vaalipiirin kunnan
val tuus tos sa, voi valmistella kuntapäivien käsittelyyn yhden eh do kas-
lis tan. Ehdokaslistan ehdokasmäärä on enintään 1,5 kertaa vaa li pii-
ris tä valittavien valtuuskunnan jäsenten määrä. Jokaisessa vaa li pii-
ris sä voidaan kuitenkin asettaa vähintään kuusi ehdokasta. Edellä
mai ni tus ta poiketen Ahvenanmaan vaalipiirissä voidaan asettaa



enin tään kolmen ehdokkaan ehdokaslista. Vaalilautakunta päättää
tou ko kuun kokouksessaan, mihin elokuun päivämäärään mennessä
eh do kas lis tat tulee toimittaa vaalilautakunnalle. Vaaliohjeistus jul-
kais taan Kuntaliiton verkkosivuilla ja saatetaan kunnille tiedoksi tou-
ko kuus sa 2021.

Vaalipiirien kuntapäiväkokoukset ovat vaalipiirin eh do kas aset te lu pro-
ses sin välttämätön osa. Kuntapäivillä ao. vaalipiirin kuntien edus ta jat
nimeävät valtuuskunnan vaaleja varten vaalipiirin ehdokaslistat. Vaa-
li lau ta kun ta kutsuu koolle vaalipiirikohtaiset kuntapäivät. Ko kous kut-
sut lähetetään elokuun lopussa. Virallisten kokousten jäl keen
kuntapäivillä järjestetään seminaari. Kunnanhallitus nimeää kun nan
edustajat kuntapäiville. Kunnalla on asukaslukunsa mukaan mää räy-
tyen 1–4 edustajaa. Edustajille voidaan nimetä hen ki lö koh tai set
varahenkilöt tai varahenkilöt sijaantulojärjestyksessä. Va ra hen ki lö
osallistuu kokoukseen varsinaisen kokousedustajan ollessa es ty nyt.
Kunnan edustajien määrä kuntapäiväkokouksessa mää räy tyy
seuraavasti:

asukasluku enintään 10 000  à  yksi edustaja
asukasluku 10 001 - 50 000  à  kaksi edustajaa
asukasluku 50 001 - 100 000  à  kolme edustajaa
asukasluku yli 100 000  à  neljä edustajaa

Kunnanhallituksen toivotaan viimeistään elokuun aikana nimeävän
kun nan edustajat ja mahdolliset varahenkilöt kuntapäiville. Kun ta päi-
vä edus ta jat ja mahdolliset varahenkilöt sekä kunnanhallituksen ni-
meä mis pää tök sen päivämäärä ja pykälä ilmoitetaan Kuntaliittoon
verk ko lo mak keel la 31.8.2021 mennessä, mikäli mahdollista. Verk ko-
lo ma ke ja ohjeet lomakkeen täyttämisestä julkaistaan kesäkuussa.

Vaalilautakunta päätti kokouksessaan 11.5.2021 siirtää vaa li pii ri koh-
tai set kuntapäivät pidettäviksi 5.10.2021.

Lisätietoja päivämääristä ym:

https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/kuntaliiton-organisaatio-ja-paatoks
enteko/kuntaliiton-valtuuskunnan-vaalit

Muuta lisätietoa:

https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2021/kuntaliiton-valtuuskunnan-v
aalit-2021-vaalipiirikohtaiset-kuntapaivat-1492021

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus valitsee kaksi (2) edustajaa Suomen Kuntaliiton
kun ta päi vil le Helsinkiin 5.10.2021:



  - Tarja Mäki-Punto-Ristanen (KOK+KD)
  - Teija Ek-Marjamäki (KESK)

 Päätös:  Hyväksyttiin.


